WS31C
50          CAT-WS-E-09		  ASM GmbH
POSIWIRE®
WS31C
Analog Output
�Compact OEM sensor for large order volumes
Protection class IP50

Connection
KAB2M  = Cable output, standard length 2 m
Order example: WS42C - 750 - 420A - L35 - 1 - KAB2M
59,5 [2.343]
25,5 [1.004]
42
[1
.6
54
]
42 [1.654]
64
[2
.5
20
]
67
[2
.6
38
]
X
16 [0.630]
4 [0.157]
Messlänge
750
1000 3,3
52
[2
.0
47
]
Maß X
9

31,1 [1.224]
31
,1
[1
.2
24
]
4,
5
[0
.1
77
]
M2,5 - 4,5 tief/ deep
62 [2.441]
Alle Befestigungswinkel sind im
nicht verschraubten Zustand im
Bereich der Nuten verschiebbar
3,
4
[0
.1
34
]
54 [2.126]
1,5 [0.059]
M2,5 - 4,5 tief/ deep
51 [2.008]
60 [2.362]
4,
5